Директору МАОУ «Школа №14
Им. В. Г. Короленко»
Кравец М. М.
от ______________________________
проживающего (ей) по адресу:
______________________________________
  Тел.:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________
ученика (цу) _______ класса ______________________________________________
                                                                                                                                                                                                         (число, месяц, год рождения)
[bookmark: _GoBack]в летний оздоровительный лагерь «Солнцеград» со 02.06.2025 г. по 22.06.2025 г.
______________________ 2025 год                             _________________________
                     дата                                                                                                                                     подпись

Директору МАОУ «Школа №14
Им. В. Г. Короленко»
Кравец М. М.
от ______________________________
проживающего (ей) по адресу:
______________________________________
  Тел.:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________
ученика (цу) _______ класса ______________________________________________
                                                                                                                                                                                                         (число, месяц, год рождения)
в летний оздоровительный лагерь «Солнцеград» со 02.06.2025 г. по 22.06.2025 г.
______________________ 2025 год                             _________________________
                     дата                                                                                                                                     подпись